// Сообщения Эрмитажа. – Вып. XXXII. – Л., 1971; *Його ж.* Нумизматика а Эрмитаже 1764–1964 гг. // Нумизматика и эпиграфика. – Вып. VIII. – М., 1971; *Його ж.* Черниговские школьные медали 1890-х гг. // Сообщения Эрмитажа. – Вып. XXXI. – Л., 1970.
12. Іеронім Іеронімович Ясинський (18 [30] квітня 1850, Харків – 31 грудня 1931, Ленінград) – письменник, літературний критик, видавець. Навчався у Чернігівській гімназії. З 1873–1878 рр. працював у Чернігівському земстві.
13. Кочерга Іван Антонович (1881, м. Носівка Чернігівської обл. – 1952, Київ) – український драматург. У 1891 р.